АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2019 г.                                     №  87
с.Андомский Погост

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьями 28  Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими изменениями и дополнениями), а также со статьёй 13  Устава сельского поселения Андомское  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского

поселения Андомское "Об исполнении бюджета сельского поселения Андомское за 2018 год".
     2. Публичные слушания провести  10 июля 2019 года в 14-00 часов в здании   администрации сельского поселения Андомское по адресу: с. Андомский Погост, ул. Центральная, д.39, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Андомское, утвержденным решением Совета сельского поселения Андомское от 20 марта 2017 года № 5 (с последующими изменениями).
3. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать.
4. Ответственность за организацию подготовки и проведения публичных слушаний оставляю за собой.

     5. Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит

         опубликованию.
Глава поселения                                                                             В.Ю. Клюшева